to be taken as hinting of fears entertained by the barons lest there

should be some backsliding on the part of the clerical allies whose
assistance they had hitherto possessed. J. P. Gilson.

I.

25 June 12G4.

Uniuersis &c. presentes litteras inspecturis Episcopi, abbates, et priores,

comites et barones, clerus et populus regni Angliae salutem eternam in

Domino. Cum illustris dominus noster H. Dei gratia &c. venerabili Dei

gratia S. Cicestrensi episcopo et nobilibus viris S. de Montiforti comiti

Leicestrie et G. de Clare comiti Glouernie et Herfordie litteris suis

dederit ^ in mandatis ut vice sua nominent eidem nouem de fidelioribus et

peritioribus et utilioribus regni tam prelatis quam aliis, de quorum consilio

negotia regni sui secundum leges et consuetudines eiusdem regni regere

possent,"* nos quod ab eodem domino nostro factum est quantum ad

nominationem predict© modo faciendam ratum habentes omnes et singuli

nostrum prebemus assensum. In testimonio autem premissorum
venerabiles patres Dei gratia Exoniensis et Salesbiriensis episcopi et

nobiles viri Kogerus comes Norfolcie et lohannes filius lohannis '' de

voluntate et expresso omnium consensu sigilla sua presentibus apposuerunt.

Dat. Lond. die Mercurii in crastino nat. loh. Bapt. anno domini

mcclxiiii.

.11.

27 July 1264.

Vobis uenerabilibus patribus Wintonensi, Lincolniensi, Cicestrensi,

Exoniensi, Conuentriensi, et aliarum ecclesiarum regni Anglie episcopis et

prelatis, necnon et aliis Christi fidelibus, Nos H. dei gratia rex Anglie et

barones eiusdem regni quod ad obseruacionem prouisionis Oxonie facte

stamus et laboramus vnanimiter respondemus et denunciamus quod nobis

nuper pro status et tranquilitatis ecelesie et regni Anglie reformacione

bona instantia animis vigilantibus laborantibus odibili nobis relacione

insonuit quosdam cursores, nobis non annuentibus, non mandantibus, nee

ratum habentibus, quedam de bonis quarundam ecclesiarum Anglie

temeritate propria et contra prouisiones Oxonie occupasse ac pro sue

libito voluntatis asportasse preter maiorum communitatis nostre

consensum omnimodum. IJnde ne in posterum aliquibus temporibus

communitati nostre aliquatenus ualeat impingi taciturnitatem nostram

in premissis consensum operari, vobis omnibus et singulis tenore

presentium significamus quod omni tempore, et maxime precipue statim

sedata regni turbacione et pace et viribus ecelesie et regni Anglie

debito fine firmatis, dictarum ecclesiarum Anglie prelatis tam maioribus